АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018                № 61

О внесении изменений в постановление Администрации  ЗАТО  г. Островной

от 02.12.2011 № 304 «Об изменении типа муниципального учреждения

“Служба городского хозяйства ЗАТО г. Островной”»

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрации ЗАТО

г.  Островной и в соответствии с результатом экспертизы Контрольно-ревизионной

комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островной при Совете депутатов

ЗАТО    г.  Островной  от  05.02.2018    №  2,   Администрация     ЗАТО   г.  Островной

п о с т а н о в  л я е т:
1.  Внести в постановление Администрации  ЗАТО  г. Островной от 02.12.2011

№ 304 «Об изменении типа муниципального учреждения “Служба городского

хозяйства ЗАТО г. Островной”» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 признать утратившим силу.

           1.2. Пункты 5, 6, 7, 8, 9, 10 считать пунктами 4, 5, 6, 7, 8, 9 соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава администрации                      С.Е. Богданова